
Podklady k objednávce č.2, servisní podpora aplikace EHV

Následující požadavky :

1. Rozšíření dodané WEB služby pro integraci EHV - hybridní modul o :

- nová metoda GetEhvs ( yyyymm) pro účely vrácení seznamu EHV, která mají pro zadaný 
měsíc platná měření

- nová metoda GetTrainConsumptionsByEhv ( ehv, yyyymm) pro vrácení měření pro 
zadaný měsíc pro zadané EHV

- na straně databáze vytvoření nové funkce, která vrátí list EHV dle zadaných kritérií s 
platnými spotřebami.

Pracnost - ..MD

2. Realizace testu, analýzy importu a dat do databáze EHV

- vytvoření testovací databáze ve stávajícím datovém prostředí EHV
- vytvoření testovacího scénáře pro průběh importu a analýzu dat
- realizace trasování průběhu importu, analýza průběhu a importovaných dat v aplikaci a 

databázi

Pracnost - ..MD



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 359174

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f412d55b-c2c3-4e48-bd1e-acd39a1eea2c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Andrea ŠPONEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.08.2019 10:56:00


		2019-08-08T08:56:02+0000




